
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 80 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Pruszynie, Pruszyn ul. Dolina Liwca 46, 08-

110 Siedlce: 

 

1. Tomasz Borkowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Pruszyn 

2. Joanna Garbacik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszyn 

3. Aleksandra Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

4. Piotr Kosieradzki, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Pruszynek 

5. Mariola Maciak-Kupińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Joachimów 

6. Anna Małgorzata Pietrasik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pruszyn Pieńki 

7. Adrianna Rosa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Ujrzanów 

8. Elżbieta Irena Soszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pruszyn-

Pieńki 

9. Kamil Wereszczyński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Siedlce 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Oświatowy w Stoku Lackim, Stok Lacki ul. Siedlecka 135, 08-

110 Siedlce: 

 

1. Ewa Aleksiejewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stok Lacki-

Folwark 

2. Zofia Bielińska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Stok 

Lacki - Folwark 

3. Joanna Borkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Pruszyn 

4. Bartłomiej Bryk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stok Lacki 

5. Izabela Garbacik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszyn 

6. Natalia Jarosz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Stok Lacki - 

Folwark 

7. Marcin Jaworski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Błogoszcz 

8. Grzegorz Kamiński, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stok Lacki 

9. Magdalena Ługowska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Stok Lacki - Folwark 

10. Barbara Krystyna Rucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Golice 

11. Barbara Stasiuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, zam. Stok 

Lacki 

12. Tomasz Wasilczuk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Czerniejew 

13. Monika Zalewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Pruszyn Pieńki 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Białkach, Białki ul. Diamentowa 

1, 08-110 Siedlce: 

 

1. Anna Elżbieta Baltaziuk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Grabianów 

2. Adrian Rafał Czapski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Poznańska 

3. Izabella Gawinkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszyn 

4. Dariusz Gawron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białki 

5. Ewa Jastrzębska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Stok Lacki - Folwark 

6. Żaneta Krawczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Siedlce 

7. Izabela Markowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Białki 

8. Magdalena Anna Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Białki 

9. Maria Szuwarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Grabianów 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Oświatowy w Żelkowie-Kolonii, Żelków-Kolonia ul. Siedlecka 

202, 08-110 Siedlce: 

 

1. Anna Magdalena Glinka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Siedlce 

2. Albert Gochnio, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żelków-Kolonia 

3. Łukasz Gorzała, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Stok Lacki Folwark 

4. Maciej Mateusz Kadłubek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Siedlce 

5. Angelika Kluczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żelków Kolonia 

6. Patrycja Weronika Kozaczyńska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Siedlce 

7. Joanna Sobolewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Stare Iganie 

8. Teresa Jadwiga Wielgórska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Żelków - Kolonia 

9. Antoni Woźnica, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Golice 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Oświatowy w Nowych Iganiach, Nowe Iganie ul. Siedlecka 

113, 08-103 Siedlce: 

 

1. Michał Paweł Chaberski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

2. Maryla Wioletta Czapska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Siedlce 

3. Iwona Jałyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Siedlce 

4. Rafał Kordowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Siedlce 

5. Paweł Witold Pazera, zgłoszony przez KW WIS, zam. Stare Iganie 

6. Justyna Pieńkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Opole Świerczyna 

7. Monika Marzena Raczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Nowe Iganie 

8. Dorota Samelska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Siedlce 

9. Andrzej Woroszyło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Iganie 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Biblioteczna w Nowym Opolu, Nowe Opole ul. Spacerowa 1, 08-

103 Siedlce: 

 

1. Agnieszka Adamczuk-Miros, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowe Iganie 

2. Monika Anna Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nowe Opole 

3. Karolina Filipowicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Siedlce 

4. Krzysztof Jakub Ginter, zgłoszony przez KW WIS, zam. Nowe Opole 

5. Ireneusz Andrzej Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Opole 

6. Agata Kiersztyn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Gręzów 

7. Gracjan Kosmala, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Nowe Opole 

8. Dominika Łęczycka, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Żabokliki-Kolonia 

9. Hanna Bożena Naumiuk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Nowe Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Oświatowo-Wychowawczy w Strzale, Chodów ul. Sokołowska 

1, 08-119 Siedlce: 

 

1. Damian Barciak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Nowe Opole 

2. Leszek Domański, zgłoszony przez KW RN, zam. Strzała 

3. Urszula Kluczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Strzała 

4. Marzena Nasiłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa 

Kornica 

5. Mirosław Piekarski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Żabokliki 

6. Iza Beata Romaniuk, zgłoszona przez KW WIS, zam. Strzała 

7. Iwona Małgorzata Rytel, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Strzała 

8. Beata Sobieszak, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Purzec 

9. Milena Wielądek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Siedlce 

10. Elżbieta Wojtyra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Strzała 

11. Beata Jolanta Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzała 

 

  



 

 

Załącznik nr 87 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica w Żaboklikach, Żabokliki ul. Korczewska 46, 08-110 

Siedlce: 

 

1. Milena Chromińska-Cichy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Siedlce 

2. Janusz Adam Ginter, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Opole 

3. Iwona Grochowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Golice-Kolonia 

4. Przemysław Jakimiak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Zbuczyn 

5. Katarzyna Kliczek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Żabokliki 

6. Anna Lipińska, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Stok 

Lacki 

7. Dorota Ratuska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Wołyńce - Kolonia 

8. Damian Ratuski, zgłoszony przez KW WIS, zam. Wołyńce - Kolonia 

9. Aneta Marta Seredzińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stok Lacki 

 

  



 

 

Załącznik nr 88 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska w Golicach, Golice ul. Siedlecka 135, 08-110 

Siedlce: 

 

1. Marcin Cichy, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

2. Iwona Kaniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabianów 

3. Patryk Mateusz Kozioł, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Siedlce 

4. Tadeusz Kwiatkowski, zgłoszony przez KW WIS, zam. Błogoszcz 

5. Renata Krystyna Paskudzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Pruszyn 

6. Karol Marek Seredziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stok Lacki 

7. Henryk Antoni Zaleszczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stok Lacki 

 

  



 

 

Załącznik nr 89 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska w Starym Opolu, Stare Opole ul. Wiśniowa 7, 08-

103 Siedlce: 

 

1. Michał Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Opole 

2. Anna Kalisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Nowe Opole 

3. Karolina Lorens, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Stare Opole 

4. Agata Ługowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Stare Opole 

5. Paweł Piotr Matuszyński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Nowe Opole 

6. Agnieszka Noszczak, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Opole Świerczyna 

7. Maciej Osiej, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Stare Opole 

 

  



 

 

Załącznik nr 90 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica wiejska w Ujrzanowie, Ujrzanów 120, 08-110 Siedlce: 

 

1. Łukasz Jasiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Siedlce 

2. Marta Jastrzębska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Stok Lacki - Folwark 

3. Anna Kowalska-Krasuska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Stok Lacki 

4. Aldona Rosa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ujrzanów 

5. Monika Staręga, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Białki 

6. Mikołaj Krzysztof Walo, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabianów 

7. Ewa Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Ujrzanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 91 

gm. Siedlce 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska w Wołyńcach, Wołyńce ul. Bursztynowa 27, 08-

110 Siedlce: 

 

1. Jolanta Domańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Siedlce 

2. Hanna Jolanta Duk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rakowiec 

3. Kinga Krzemińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Siedlce 

4. Hanna Teresa Prachnio, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Grala - 

Dąbrowizna 

5. Jan Tadeusz Ratuski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wołyńce-

Kolonia 

6. Marta Tomczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Siedlce 

7. Grzegorz Stanisław Zwoliński, zgłoszony przez KW WIS, zam. Nowe Opole 

 

 


